
購入はお近くの販売窓口までお問い合わせください。

新規ライセンス初めて購入される方

通常価格（税込） キャンペーン価格（税込）

パッケージ版

ダウンロード版

64,900円
62,700円

61,600円
59,510円

➡
➡

E-mail : product@usaco.co.jp

キャンペーン期間：2023年12月1日（金）～ 2024年3月31日（日）12 1 3 31

年度末キャンペーン開催！年度末キャンペーン開催！

初めて購入される方  も  過去バージョンをお持ちの方  も初めて購入される方 過去バ ジョンをお持ちの方バ ジョンをお持ちの方
それぞれにお得なキャンペーン

通常価格（税込） キャンペーン価格（税込）

パッケージ版

ダウンロード版

28,600円
26,400円

22,880円
21,120円

➡
➡

5%OFF5%OFF

アップグレード 20%OFF20%OFF

新規ライセンス アップグレード
5%OFF 20%OFF

「EndNote に興味ある」という方に、お得にご購入いただけるチャンス！！

「過去バージョンを使用している」という方は、アップグレードのチャンス！！

過去バージョンをお持ちの方

最新バージョンへアップグレードすることで、新機能はもちろん、
再び容量無制限で3年間同期機能をご使用いただけます。

https://www2.usaco.co.jp/shop/pages/endnote_registration.aspx

ユーザー登録方法はこちら▶

ご購入後は
ユーザー登録を！

新

EndNote21新機能やその他詳細はこちら
https://www.usaco.co.jp/endnote/



文法 、スペル、用語、スタイルの修正はもちろん、読みやすい
文章にするための書き換え提案 を表示・挿入します。

MS WordやOverleafの上で動作します

文法 、スペル、用語、スタイルの修正はもちろん、読みやすい
文章にするための書き換え提案 を表示・挿入します。

MS WordやOverleafの上で動作します

グラフィック抄録やアカデミックポスターに活用、研究成果にインパクトを！

サイエンスインフォグラフィック作成ツール

Writefull

詳しくは

Mind the Graph

4

に な

詳しくは

インフォグラフィッ
クを

カンタンDIY

100

な

AI 強力にバックアップ！

〒106-0044 東京都港区東麻布2-17-12
E-mail：tokyo-sales@usaco.co.jp

【日本総代理店】

https://www.usaco.co.jp/


